

“ТАСДИҚЛАЙМАН”
Яккабоғ туман Халқ
таълими бўлими мудири
У.Нурматов



**Яккабоғ туман Халқ таълими бўлимига қаршли
83-ўрта мактабни иситиш тизимини жорий
таъмирлаш ва газлаштириш хариди юзасидан
энг яхши таклифларни танлаш бўйича
харид қилиш ҳужжатлари**

ЯККАБОҒ 2022 йил.

Yakkabog' tuman xalq ta'limi bo'limi
TEXNIK VAZIFA

Yakkabog' tuman Xalq ta'limi bo'limiga qarashli 83-maktabning ishitish tizimlarini ta'mirlash va gazlashtirish ishlari bo'yicha

TANLOVNING MA'LUMOT JADVALI

Ushbu bo'lim tanlov(konkurs) mavulariga oid aniq qoidalarga va tanlov xujjatlarining boshqa bo'limlarida keltirilgan ma'lumotlarni o'z ichiga oladi

No	Texnik vazifa mazmuni	Vazifalarga izox
1	Buyurtmachi:	Yakkabog' tuman xalq ta'limi bo'limi
2	Tanlov mazmuni yoki nonii:	Yakkabog' tuman Xalq ta'limi bo'limiga qarashli 83-maktabning ishitish tizimlarini ta'mirlash va gazlashtirish ishlari
3	Tanlov nomeri	№ 1
4	Tanlov e'lon qilingan joy	Yakkabog' tuman A.Temur ko'chasi
5	Aloka uchun shaxs:	Xisobchi D.Choriyev tel 91-216-24-74
6	Tanlov e'lon qilingan joy	Q'zbekision Respublikasi Tovar-xom ashyo birjasi vwww.xarid.uzex.uz
7	Tanlov ishtirokchilari	Mulkchilik shaklidan qat'iy nazar istalgan yuridik shaxslar, shu jumladan, kichik biznes sub'ektlari-tanlov ishtirok etishi mumkin
8	Tanlovni o'tkazish sharti	1 Tanlovda ishtirok etish uchun, tanlov ishtirokchisi qo'yidagilarni amalga oshirishi lozim: a) tanlov shartlari bilan tanishish uchun maxsus axborot portalida joylashtirilgan tanlov hujjatlarining elektron nusxasini olish (ko'chirish); b) tanlov hujjatlar shartlariga muvofiq tanlov hujjatiarini topshirish. 2. Qo'yidagi ishtirokchilaming tanlovda qatnashishiga yo'l qo'yilmaydi: qayta tashkil qilinish, tugailanish yoki bankrotlik bosqichini boshidn kechirayotgan; "Buyurtmachi" bilan sudda yoki hakamlk sudda tortishayotgan; Insofsiz ijrochilaming yagona ro'yxatiga kiritilgan; soliqiar va boshqa majburiy to'lovlarni to'lash bo'yicha qarzdorligi bor; 3 Buyurtmachi qo'yidagi hollarda ishtirokchini xarid qilish taomilida ishtirok etishdan chetlashtiradi: Ishtirokchi to'g'ridan-to'g'ri yoki vositali tarzda buyurtmachining yoki boshqa davlat organining hozirgi mansabdor shaxsiga yoki sobiq xodimiga davlat xaridlari jarayonida biron-bir harakatni amalga oshirish, qaror qabul qilish yoki biron-bir tanlov taomilini qo'llashga ta'sir ko'rsatish maqsadida xar qanday shakldagi mukofot, ishga olisni yoki har qanday qimmatbaho buyum yoki xizmat ko'rsatishni taklif qilgan, bergan yoki bunga rozi bo'lgan taqdirda: ishtirokchi adolatsiz tanlov ustunligiga ega bo'lsa yoki qonunga zid bo'lgan manfaatlar to'qnashuvi mavjud bo'lsa.
9	Tanlov taklifi va uni rasmiylashtirish tartibi	1 Portalda e'lon qilingan tanlov ishtirokchilari, o'z takliflarini e'londa belgilangan tartibda yelimplangan konvertlarda tanlov o'tkazilishi haqidagi e'londa ko'rsatilgan manzil bo'yicha taqdim qiladi. 2 Tanlov ishtirokchilariga takliflarni varaqlari tikilgan, nomer qo'yilgan, muhrlangan va ishtirokchi vakolatli shaxs imzosi bilan tasdiqlangan yoki taklifning liar bir beti imzolangan holda taqdim etish tavsiya qilinadi 3 Ishtirokchilarning tanlov taklifi tanlov komissiyasi tomonidan ishchi organga pochla orqali yoki ishtirokchi vakolatli shaxsi orqali yetkaziladi. Tanlov taklifi berilishi sanasi va vaqti ishchi organ tomonidan tanlov takliflarini ro'yxatga olish jurnalida qayd qilinadi va ishtirokchi vakolatli shaxsi imzosi bilan tasdiqlanadi (agarda mavjud bo'lsa). 4 Tanlov ishtirokchisi: taqdim qilinayotgan ma'lumotlar va hujjatlarning haqiqiyiligi va ishonchliligi uchun ma'sul hisoblanadi; taqdim qilingan taklifni bunday takliflarni berish muddati tugaguncha qaytarib olish yoki unga o'zgartirish kiritishga haqli. 5 Tanlov taklifi tanlov shartlariga mos bo'lgan va qo'yidagi ma'lumotlarni qamrab oladi: Vazifa nomi, o'z ichiga olingan ishlar, ishning bajarilishi uchun zarur bo'lgan xizmat ko'rsatish ajamati.
10	Tanlov buyicha takliflarni baxolasli vaqti	Tanlov taklifini kurib chiqish muddati 3 ish kunidan ortiq emas
11	Shartnomani bajarish uchun kafolat mablag miqdori	Tanlov natijalari buyicha aniqlangan ish narxining 3% miqdorida
12	Buyurtmachilarning tanlov buyicha taklif qiladigan eng yuqori narxi:	60 000 000 so'm
13	Tanlovga takliflar beriladigan til:	O'zbek
14	Moliyalashtirish manbai:	Byudjet mablag'lari xisobidan
15	Tulov valyutasi	O'zbekiston Respublikasi so'mi

Яккабоғ туман Халқ таълими бўлими

(ташкilot номи)

ЭНГ ЯХШИ ТАКЛИФЛАРНИ ТАНЛАШ ЎТКАЗИЛИШИ ТЎҒРИСИДАГИ

Эълони

Танлашни ўтказиш шакли: танлаш ўтказиш тўғрисидаги эълонда (1-иловага мувофиқ) кўрсатилган муддатда танлаш иштирокчиларини таклифларини қабул қилиш орқали электрон тарзда ўтказилади.

Давлат буюртмачиси: Яккабоғ туман Халқ таълими бўлими (бундан буён матнда буюртмачи деб юритилади).

Харид предмети: мазкур харид қилиш ҳужжатларини 2-иловасида кўрсатилган техник топшириқда кўрсатилган талабларга мос келувчи (товар, иш хизмат миқдори кўрсатилади).

Харид предметининг бошланғич нархи ва етказиб бериш (иш, хизматни тугаллаш) шarti: хар бирини нархи 60000000сўмдан (қўшимча қиймат солиғини инобатга олиб) ошмаган ҳолда жами суммаси 60000000сўм. Товарни етказиб бериш (иш, хизматни тугаллаш) муддати шартнома имзоланганидан сўнг 90 кундан ошиб кетмаслиги лозим.

Молиялаштириш манбаи ва валютаси: Бюджетмаблағлари ҳисобидан. Ўзбекистон Республикасининг миллий валютасида.

Тўлов шартлари: шартнома кучга кирганидан сўнг 30 фоиз миқдорида (бир миллиард сўмгача тузиладиган шартномаларда) олдиндан тўлов амалга оширилади ва товар етказиб берилганидан (иш бажарилгандан, хизмат кўрсатилганидан) сўнг қолган 70 фоизи тўлаб берилади.

Танлаш ўтказиладиган жойнинг манзили: Электрон танлов

Буюртмачи билан алоқа боғловчи мансабдор шахс: Ф.И.О., тел.: ХТБ хисобчиси Д. Чориев. Манзили: Яккабоғ туман А.Темур кўчаси 7-уй

Иштирокчилар томонидан таклифлар бериш муддати тугайдиган сана ва вақт: таклифлар давлат харидларининг электрон тизимида танлаш ўтказиш тўғрисидаги эълон қилинганidan сўнг камида беш иш куни давомида, соат 9-00дан 18-00га қадар танлаш ўтказиладиган жойнинг манзили бўйича қабул қилинади.

Иштирокчиларга нисбатан қўшимча талаблар:

харид комиссияси томонидан ўтказиладиган дастлабки малака танловидан ўтган иштирокчиларнинг таклифлари кўриб чиқилади ва баҳоланади;

мазкур танлашни ўтказишда чет эллик етказиб берувчилар билан бир қаторда камида учта маҳаллий ишлаб чиқарувчилар иштирок этса, ушбу маҳаллий ишлаб чиқарувчиларнинг таклифларини баҳолашда маҳаллий ишлаб чиқарилган товарларга нисбатан импорт товарларининг DDP (Ўзбекистон) нархидан 15 фоиздан кўп бўлмаган миқдорда преференция берилади;

таклифларни таъминлаш учун иштирокчи буюртмачини ҳисоб рақамига закат тарзида харид қилиш ҳужжатларига мувофиқ харид предметининг бошланғич нархи жами суммасининг 3% миқдоридаги маблағни қуйидаги ҳисоб рақамларга ўтказиб бериши шарт:

СТИР: 206940349
х/р: 23402000300100001010
МФО: 00014
Банк номи: Марказий банк ББ ХККМ Тошкент ш-ри
ш/х: 100022860102507092100075121